Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

          PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

          GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº2441 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2015.

SUSPENDE ANDAMENTO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR Nº

447926 DE 26 DE MARÇO DE 2015.

         O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo art.64, inciso XXI, da Lei Orgânica

Municipal, atendendo solicitação da Presidente da Comissão de

Processo Administrativo Disciplinar, designada através da

Portaria nº 1828 de 17 de abril de 2015, conforme Ofício nº

002/2015/PAD, protocolizado sob o nº 462818, datado de 03 de

dezembro de 2015,

        RESOLVE:

    Art.1º- Suspender a partir de 15 de outubro de 2015,

andamento do Processo Administrativo Disciplinar nº 447926 de

26 de março de 2015,até que se finde  o processo anterior

nº446002 de 02 de março de 2015.

        Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de outubro de 2015.

   PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

   GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 23 dias do mês

de dezembro de 2015.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito